
 
 

UCHWAŁA NR LXV.578.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5b ust. 6, art. 5c ust. 7, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 
pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Mińsk Mazowiecki stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/190/12 Rady 
Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 29 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mińsk 
Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 3560), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po DZIALE IV dodaje się DZIAŁ IVa w brzmieniu: 

"DZIAŁ IVa TRYB ZGŁASZANIA WNIOSKU O PODJĘCIE INICJATYWY 
UCHWAŁODAWCZEJ PRZEZ MŁODZIEŻOWĄ RADĘ MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI ORAZ 
MIEJSKĄ RADĘ SENIORÓW W MIŃSKU MAZOWIECKIM 

§ 68a. Młodzieżowej Radzie Miasta Mińsk Mazowiecki oraz Miejskiej Radzie Seniorów w Mińsku 
Mazowieckim przysługuje prawo zgłoszenia do uprawnionych podmiotów, o których mowa w § 59 pkt. 1-5, 
wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 68b. Wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej powinien zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu uprawnionego, do którego adresowany jest wniosek; 

2) przedstawienie zagadnienia, które ma być przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej wraz 
z proponowanymi rozwiązaniami; 

3) uzasadnienie podjęcia inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 68c. Do wniosku należy załączyć proponowane brzmienie uchwały, która ma być przedmiotem 
inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 68d. 1. Przewodniczący odpowiednio Młodzieżowej Rady Miasta Mińsk Mazowiecki albo Miejskiej 
Rady Seniorów w Mińsku Mazowieckim przekazuje wniosek w sprawie podjęcia inicjatywy uchwałodawczej 
do wskazanego w nim uprawnionego podmiotu. 

2. W przypadku, gdy podmiotami, do których zgłaszany jest wniosek o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej są: Przewodniczący Rady, Komisje Rady, grupa co najmniej trzech radnych lub kluby 
radnych, wniosek składa się za pośrednictwem Burmistrza Miasta. Burmistrz Miasta w terminie 7 dni od 
wpływu wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przekazuje wniosek podmiotowi, do którego jest 
adresowany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 11824



§ 68e. Podmiot, do którego kierowany jest wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, w terminie 
2 miesięcy od daty otrzymania wniosku, informuje podmiot występujący z wnioskiem o odmowie podjęcia 
inicjatywy uchwałodawczej albo o wystąpieniu z inicjatywą uchwałodawczą."; 

2) załącznik nr 3 do Statutu Miasta Mińsk Mazowiecki otrzymuje brzmienie: 

"WYKAZ SPÓŁEK I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA 

1. Przedszkole Miejskie Nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Mińsku Mazowieckim, ul. Tadeusza 
Kościuszki 22; 

2. Przedszkole Miejskie Nr 3 w Mińsku Mazowieckim, ul. Konstytucji 3 Maja 10; 

3. Przedszkole Miejskie z Oddziałem Specjalnym i Oddziałem Integracyjnym Nr 4 im. Urszuli 
Smoczyńskiej w Mińsku Mazowieckim, ul. Juliana Tuwima 2; 

4. Przedszkole Miejskie Nr 5 "Tęczowa Dolina" w Mińsku Mazowieckim, ul. Konstytucji 3 Maja 11; 

5. Przedszkole Miejskie Nr 6 w Mińsku Mazowieckim, ul. Warszawska 250/81; 

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mińsku Mazowieckim, ul. Mikołaja 
Kopernika 9; 

7. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Mińsku Mazowieckim, ul. Budowlana 2; 

8. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Powstańców Styczniowych w Mińsku Mazowieckim, ul. Siennicka 17; 

9. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Józefa Wybickiego w Mińsku Mazowieckim, ul. Małopolska 11; 

10. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Mińsku Mazowieckim, ul. gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego 1; 

11. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 w Mińsku Mazowieckim, ul. Dąbrówki 10; 

12. Miejska Szkoła Artystyczna I stopnia im. Konstantego Ryszarda Domagały w Mińsku 
Mazowieckim, ul. Jana Pawła II 23; 

13. Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki; 

14. Zarząd Gospodarki Komunalnej, ul. Juliana Tuwima 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki; 

15. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim, ul. Tadeusza Kościuszki 25 A; 

16. Miejski Dom Kultury w Mińsku Mazowieckim, ul. Warszawska 173; 

17. Miejska Biblioteka Publiczna w Mińsku Mazowieckim, ul. Józefa Piłsudskiego 1a; 

18. Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim, ul. Stefana Okrzei 16; 

19. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 56; 

20. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Mińsku Mazowieckim, ul. gen. Kazimierza Sosnkowskiego 16; 

21. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Mińsku Mazowieckim, ul. Józefa Mireckiego 20; 

22. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, ul. Przemysłowa 7.". 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11824



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Dariusz Kulma 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11824


	UCHWAŁA NR LXV.578.2023 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 68a
	§ 68b
	pkt 1 w § 68b
	pkt 2 w § 68b
	pkt 3 w § 68b

	§ 68c
	§ 68d
	ust. 2 w § 68d

	§ 68e
	pkt 2 w § 68e
	ust. 1 w § 68e
	ust. 2 w § 68e
	ust. 3 w § 68e
	ust. 4 w § 68e
	ust. 5 w § 68e
	ust. 6 w § 68e
	ust. 7 w § 68e
	ust. 8 w § 68e
	ust. 9 w § 68e
	ust. 10 w § 68e
	ust. 11 w § 68e
	ust. 12 w § 68e
	ust. 13 w § 68e
	ust. 14 w § 68e
	ust. 15 w § 68e
	ust. 16 w § 68e
	ust. 17 w § 68e
	ust. 18 w § 68e
	ust. 19 w § 68e
	ust. 20 w § 68e
	ust. 21 w § 68e
	ust. 22 w § 68e

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:13:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




